Образец
заявления

Ректору ИГЭУ
Ледуховскому Г.В.

на академический
отпуск

от студентки 2 курса
группы 41
Ивановой Н.А.

Заявление.

 Прошу предоставить мне академический

отпуск по состоянию здоровья сроком на 1 год.

Справка ВКК прилагается.

21.01.2021 г.                                           Иванова

Приложить медицинскую справку ВКК